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Drejtoria për Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural


APLIKACIONI PËR MEKANIZËM BUJQËSOR 2020 
                                           			                               I. Të dhënat e aplikuesit		Nr.__________

	Emri
	                                                         
	Emri i Prindit   
	
	Mbiemri
	






	Nr. Personal i letërnjoftimit 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Numri identifikues i fermerit -  NIF
	
	
	
	
	
	
	
	



II. Adresa 
	Komuna 
	
	



	Vendbanimi
	  



	Telefoni
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	
III. Data:
	
______________________________ (Data/Muaji/Viti)

	
IV. Aplikacioni është komplet
	
	PO			JO   

	                                                                           vetëm për përdorim zyrtar (plotësohet nga Zyra Komunale)



	Llojet e 

		1. Komore ftohëse V=25  m3
	
	

	2. Komore ftohëse V=40  m3
	
	

	3. Laktofriz 300 L
	
	

	4. Laktofriz 500 L
	
	




	
  Aplikuesi /Fermeri   

  ------------------------

	                                                                                      Zyrtari Komunal

                                                                                    ________________
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